EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO Nº 03/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MfNERAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNTCTPAL DE BARRINHA

CONTRATADA: BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME

VALOR: R$ 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO: nº 3.3.90.30.00 - ficha - 007

ASSINATURA: 16/06/2023.

VIGÊNCIA: 12 meses

Rua Humberto Biancardi, 110-Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 - Fax: (16) 3943-5888
E-mail: camarabarrinhasp@gmail.com Site: www.camarabarrinha.sp.gov.br